
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Torrevieja - Nybygg
TORREVIEJA 890.000€ ID # N8001

362m2 4 5 855m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Basement • BBQ

• Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGGEDE TOMANNSBOLIGER I LOS BALCONES, TORREVIEJA

Nybygging av 2  luksuriøse tomannsboliger  med 4 soverom,  5  bad med den nyeste  innovasjonen og luksuriøse utførelser,
beliggende i Los Balcones, Torrevieja.

Disse 2 luksusvillaene er bygget på en tomt på 1 675 m2, og hver av dem har et  privat svømmebasseng på ca.  50 m2
vannoverflate.

Spektakulære villaer på over 350 m2 bygget er fordelt på 2 etasjer og en kjeller på ca 125 m2, med vaskerom og utstyrt bad, og
"muligheten" for  å  installere et  underholdningsområde med bar,  biljard og sittegruppe med kino-TV-skjerm, pluss et  annet
uavhengig område med treningsstudio, badstue og boblebad.

Fordelingen i første etasje består av en entré med fronttrapp, et stort italiensk designkjøkken på venstre side, et dobbelt soverom
med innebygd garderobe og et helfliset gjestebad.
flislagt gjestebad. På høyre side er det tilgang til en spektakulær 60 m2 stor stue og spisestue i dobbel høyde med bar og utgang
til en stor terrasse med forbindelse til hagen, bassengområdet og grillterrassen.
I øverste etasje er det to doble soverom med innebygde garderobeskap og eget bad, og et imponerende hovedsoverom med stort
omkledningsrom og eget bad med dobbel vask og en stor terrasse med utsikt over saltsjøen og Middelhavet.

Los  Balcones  ligger  like  utenfor  Torrevieja  med  alle  tilgjengelige  tjenester,  bare  5  minutter  fra  Playa  de  Los  Náufragos,
supermarkeder, skolen og kjøpesenteret La Zenia Boulevard, og et minutt fra Torrevieja universitetssykehus.

I tillegg finner du 4 golfbaner innen en kort kjøretur, inkludert den prisbelønte Las Colinas Golf & Country Club.

Komplekset ligger 40 minutter fra Alicante flyplass og 1 time fra Murcia - Corvera flyplass.

Plassering

Torrevieja, Costa Blanca Sør, Alicante
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